
 
 
 
 
 

 

Avda. de Adolfo Suárez, 4  C.P.10186 - Torre de Santa María (Cáceres)                   C.I.F.: G-10153096 
Teléfonos: 927389030/32   Fax: 927389031             Email: mancomunidad@mancomunidadsierrademontanchez.es 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA 

DON JUAN RODRÍGUEZ BOTE PRESIDENTE DE LA MANCOMUNIDAD INTEGRAL SIERRA DE 
MONTÁNCHEZ 
 

En uso de las facultades propias de esta Presidencia, y vistas las Bases de la convocatoria para la 

provisión de un puesto de Auxiliar Administrativo para la Oficina Técnica de Urbanismo y Ordenación 

Territorial Sostenible de la Mancomunidad, una vez finalizado el plazo para presentar alegaciones al 

listado provisional de admitidos/as y excluidos/as, y de conformidad con lo establecido en la Ley 

7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Declarar aprobada la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso de 
selección para la contratación de un Auxiliar Administrativo, y que es la siguiente: 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 
APONTE PAVÓN, ROCÍO 

BARRAS POLO, ESTRELLA 

CANCHO ROYO, MARÍA JOSEFA 

CORBACHO ROMÁN, SHEILA 

REDONDO MARTÍN, MARÍA DEL MAR 

GONZÁLEZ PÉREZ, SONIA 

GUILLÉN PALOMINO, MARÍA JESÚS 

TEJADA PORRAS, EVA MARÍA 

 
SEGUNDO. Designar nominalmente al Tribunal que se encargará de la valoración de las pruebas a 
desarrollar en el proceso selectivo, y que estará compuesto por los miembros siguientes: 
 

- PRESIDENTE (TITULAR): Dª. Cristina Albert Silvestre 
o Suplente: Juan Antonio Pérez Jiménez 

- SECRETARIO (TITULAR): Dª. Catalina Muriel González 
o Suplente: Dª Leopoldo Barrantes López 

- VOCAL (TITULAR): Dª Lourdes Corrillero Martín 
o Suplente: D. Teodoro Morcillo Mogollón 

- VOCAL (TITULAR): Dª Rosa Rodríguez Campos 
o Suplente: María Barrantes Santos 

- VOCAL (TITULAR): D. Alejo Vidarte Polo 
o Suplente: María Cerrato Rivera 

- ASESORES (Con voz y sin voto): 
o Un miembro del equipo de coordinación de las oficinas técnicas dependientes de la 

dirección general de Urbanismo y Ordenación del Territorio 
o La Operadora TIC de la Mancomunidad Integral Sierra de Montánchez 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Y2

N
ZN

PD
W

H
YF

SK
SF

9J
TQ

JH
KF

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
si

er
ra

de
m

on
ta

nc
he

z.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

mailto:mancomunidad@mancomunidadsierrademontanchez.es


 
 
 
 
 

 

Avda. de Adolfo Suárez, 4  C.P.10186 - Torre de Santa María (Cáceres)                   C.I.F.: G-10153096 
Teléfonos: 927389030/32   Fax: 927389031             Email: mancomunidad@mancomunidadsierrademontanchez.es 

 

 
TERCERO. Publicar la fecha, hora y lugar de celebración de las pruebas, que tendrán lugar  
 
PRUEBA TIPO TEST 

Día: 2 de diciembre de 2021 
Hora: 10:00 horas 
Lugar: Sede de la Mancomunidad, sita en Avda. Adolfo Suárez, nº 4 de Torre de Santa María 

 
PRUEBA PRÁCTICA 

Día: 10 de diciembre de 2021 
Hora: 11:00 horas 
Lugar: Sede de la Mancomunidad, sita en Avda. Adolfo Suárez, nº 4 de Torre de Santa María 

 

 
 
En Torre de Santa María, a fecha de firma electrónica 

       EL PRESIDENTE  

 
Fdo. Juan Rodríguez Bote 

            Ante mí el secretario 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Y2

N
ZN

PD
W

H
YF

SK
SF

9J
TQ

JH
KF

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
si

er
ra

de
m

on
ta

nc
he

z.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

mailto:mancomunidad@mancomunidadsierrademontanchez.es

		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integral Sierra de Montánchez
	2021-11-26T10:24:21+0100
	TORRE DE SANTA MARÍA
	RODRIGUEZ BOTE JUAN - 06996098G
	Lo acepto




